鄂托克旗人民政府关于公布鄂托克旗乌兰镇公共服务项目用地基准地价的通知
各苏木镇人民政府，旗人民政府各有关部门：
　　为进一步规范土地市场，加强土地价格管理，旗发改委、旗自然资源局依据《城镇土地估价规程》《城镇土地分等定级规程》对鄂托克旗乌兰镇公共服务项目土地定级进行测算论证，并作适当调整，现将测算论证结果予以公布执行。
　　附件：鄂托克旗乌兰镇公共服务项目用地基准地价表

　　鄂托克旗人民政府
　　2019年9月18日

[bookmark: _GoBack]
[image: http://10.22.43.41/webpic/W0201911/W020191115/W020191115572097796208.jpg]

image1.jpeg
Bttt
SHETHE S22 A SR 5575 B A R i =

(ASERRSTE A T ((REEEE TR, | AHRSME AR (B, 3SR,

FE e . SORRUAHRIND G K. AL, SR B
Er ] To/ot AIE Fo/m? AIE

1 210 14,03 140 9. 34

1 160 10,70 120 8.01

11 119 7.94 90 6. 01

v 69 4.62 60 4,00